
食中毒事故のお詫び 

 

お客様各位 

この度は、弊社ペッパーランチの関東地区と西日本地区の複数店舗にお

きまして、０-157 による食中毒事故を発生させてしまったことは大変申

し訳なく思うと共に、その社会的な責任を深く感じております。 

この度の食中毒事故が発生した店舗並びにその被害状況の詳しい情報

につきましては、現在正確な情報を収集しており、確認が出来次第発表致

したいと存じます。 

０-157 による食中毒を発症されたお客様には誠に申し訳なく、また全

国のペッパーランチのお客様や関係各位にご心配、ご迷惑をお掛け致しま

したことを謹んでお詫び申し上げます。 

  

 

 

以上 

平成 21 年 9 月 12 日 

株式会社ペッパーフードサービス 

 


